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KaTaJsior
magna.uz HPOAYKU‘MM



O KoMnaHun

MUcTopua Hawen nponsBoACTBEHHOM
komnaHum OOO «Trinity Technology»
Havasnacb B HepasnexkoMm 2018 roagy, korga
COBGCTBEHHMKaMM 6b1J10 NPUHATO 3HAKOBOE
pewieHne 06 OTKpbITUM HOBOro Ana Hac
HanpasJ/ieHNs B NpOM3BOACTBEHHOM cdepe.
HecMmoTps Ha cpaBHUTENIbHO MOJI0A40OM
BO3pacT, Hallua KoMnaHWA ABNAETCA YaCTbio
npodeccnoHanbHOM KOMaHAbl B chepe
ANCTPUOBYLUUN BGBITOBON TEXHUKMN,
paboTatoLlen Ha pbiHKax LleHTpasbHOM
A3nn yrke 6onee 25 net. bnarogaps atomy,
y>Xe c nepBblXx aHen Hawero
cywecTBOBaHMWSA, Mbl CMOTAMU
3apeKoOMeHA0BaTh ce61, KaKk COBPEMEHHOE,
MHHOBALWOHHO-TEXHONOIrM4Yeckoe
npeanpuaTUe, Npon3BoAsLLEe NPOAYKLMNIO,
KOTOpPOW OTAAKT NpeArnoyTeHne MHorme
[EeCcATKM Tbicay Hawmnx 6narogapHbix
K/IMEHTOB, Kak B Pecny6avke Y36eKncraH,
Takn3apyb6exoM.

Bbnarogapsa npocTbiM B MCMOAb30BaHUU U
MpaKTUYHbIM TEXHOMOMMAM, OTBEYAKOLLMM
MUPOBbIM CTaHAapTaM U NPUMEHSIEMbIM B
Hawen npoaykumn, Mbl cMOrn fobutbea

MO3NTUBHbIX Pe3y/ibTaTOB WU NMPU3HaHUA
Hawuero kavecTBa, Kak MexayHapoAHbIMU
opraHamu cepTudukauum, Tak u
notpebutenamu Bcen Hawen apyxHoun
MeXAyHapOAHOWN CEMbU.

HALLAMUCCHUA

Hawa Munccma — obecneunTtb Hawux
notTpebuTesnie BbICOKOKAYeCTBEHHOM,
3KO/IOTUYHOMN U UHHOBALUMOHHOM
npoAayKuuen, Kotopas 6yaeT BAOXHOBNATb
noaen Ha BedeHue 340poBOro obpasa
XWU3HU 1 obecnevynBaTb KOMbOPT B
noBceaHEBHOM XXU3HU.

HALLUMLUENN

Hawa uenb 31O CcTaTb IMAEPOM MUPOBOTO
YPOBHS B MPON3BOACTBE KYXOHHOM
6bITOBON TEXHUKWN. Mbl MOHMMaeM
Ba)HOCTb MCCNefOBaHUN U BHeApPEeHUs
HOBbIX TEXHOJIOTMI, NO3TOMY MbI yaensem
MaKcMMasibHoe€ BHMMaHMe O0CO6EeHHOCTAM
BCEX PbIHKOB M ajanTUpyeM CBOIO
npoayKuuto nopa TpeboBaHWA U 3anpochl
Hawmnx notpebutenen.

Bbi6upasa npoaykumo 6peHaa Magna,

Bbl leNlaeTe YBEPEHHbIN LLar B 6yayLuee,
KOTOpOEe couveTaeT B cebe KoMPopT,
HenpeB3oNAEHHOE Ka4eCTBO, HAAEXXHOCTb
1M yaooBOJ/IbCTBUE OT UCMOJ1Ib3OBaHUA.

Bbinyckaemas npoayKums

KoHaunumoHepbl
CTupanbHbie MaLLWHbI

AneKTpU4ecKne fyxoBKu

Bapou4Hble noBepXxHOCTHU
MukpoBoO/sIHOBbIE NeYn
Mbinecocsl

FnaaunnbHble [OCKU
Cywumnku pnsa 6enba




NaeanbHad
YMCTOTa B
BalLLeM AoMe

MNbinecochbl

BbICOKASA
MOLLHOCTb
BCACbIBAHUA

He3aMeHUMbIX MOMOLLHUK
COBPEMEHHOM XO35IMKU, KOTOPbIN
fIBNSIeTCA 3a/710FOM KayeCTBEeHHOM
y60pKu B gome!

CNCTEMA
MYJ1IbTULUNKIIOH

B KOHTEMN HepHbIX Mbl/lecocax
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Variable Central Dust full
power control HEPA system indicator
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Silent System Easy use



VC1416M

MoLwyHocTb
EmMkocTb

LLlym

AnvHa kabens

Hanps»xkeHune

VC1220BL

MowHocTb
EmMkocTb

LLiym

AnunHa kabens

Hanps»xkeHune

1600W
3n
72 dBA
5M
220-240V

2000W
2,1n
75 dBA
5M
220-240V

VC1316DG

MoLlyHocTb
EmMkocTb

LLiym

AnvHa kabens

HanpsxkeHune

VC1020BDB

MowHocTb
EmkocTb

LLiym

AnvnHa kabens

HanpskeHune

' .

1600W
3n
72 dBA
5m
220-240V

2200W
3n
72 dBA
5M
220-240V

VC1120BS

MolHocTb
EmMkocTb

LLiym

AnvnHa kabens

Hanps»xkeHune

VCH2020CH

MowHocTb
EMkocTb

LLiym

AnvHa kabens

Hanps»xkeHune

2000W
3n
80dBA
5M
220-240V

2000W
2,1n
70 dBA
6M
220-240V

VCH20200G

MoLwyHocTb
EmMkocTb

LLiym

AnvnHa kabens

Hanps»xkeHune

VCH20208B

MowHocTb
EmMkocTb

LLiym

AnvHa kabens

Hanps»xkeHune

2000W
2,1n
70dBA
6M
220-240V

2000W
2,1n
70 dBA
6M
220-240V



VCH2020YB VCH2020A VCH1618CH VCH1618B

MowHocTb 2000W MowHocTb 2000W MowHocTb 1800W MowHocTb 1800W
EMKocTb 2,1n EmkocTb 2,1n EmkocTb 2,5n EmkocTb 2,5n
LLlym 70 dBA LLlym 70 dBA LLlym 70 dBA LLlym 70 dBA
[nvHa kabena 6M [OnvHa kabena 6M [OnvHa kabena 5M [OnvHa kabensa 5M
Hanps»xkeHune 220-240V HanpsxkeHune 220-240V Hanps»xkeHune 220-240V Hanps»xkeHune 220-240V

VCH1518BG VCH1518RB VCJ1920DB VCJ1920C VCJ1920G
MowHocTb 1800W MowHocTb 1800W MowHocTb 2000W
EMKocTb 2,5n EMKoCTb 2,5n EMKocCTb 3n
LLym 70dBA LLiym 70 dBA LLiym 78 dBA
AnvHa ka6ens 5M AnvHa ka6ens 5M AnvHa ka6ens 5M

HanpsskeHve 220-240V HanpskeHne 220-240V HanpsyxeHne 220-240V



